
MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE031/2024SE
Processo Administrativo Nº PE-031/2024-SEDUC

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MANOEL PESSOA COUTINHO

Data de Publicação: 02/12/2024 16:38:12

LOTE 1 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:04:
LOTE 1 - MERCEARIA

VALORES UNITÁRIOS FINAISQi macas Mar oi His
Descoçã: AVEIA
Quanta: 74 Valor Ut: 314 Valor ot: 21136
femcê o USAR Ma mana ST esa
Descrição: AÇÚCAR
Quarto: 481 Volor Unit: 399 Valor ota: 1976290
fem5 o UNA UNE NGS Tan sis
Descirão: ADOÇANTE
uantésd: 1 Valor Unt: 334 Valor rota: 5024
femcã o UNE OA Ms paraRçE Tso
Decição: ARROZ INTEGRAL
Quanto: 6 Valor Ut: 547 Valor Tot: 945
fem — URCA NE PORSTE sis
Decrção: ARROZ
Quarto: 1391 Velorunt: 545 Valor ota: Ga vsnos
femã o UNAIEPANT peças ma
Descrição: BISCOITO DOCE
Cuantásd: 2749 Valor ota: 1158025

Unidade: Pacote Marca: fortaleza Modelo:
(O Descrição: siscorro satcavo

Guartéo: 3040 Valor Untá19 Valor ota: 1525242
femã o UNAIEPANO Na paços To
Descição: BISCOITO INTEGRAL
Guantsss: o valor unit: 629 Valor Tot: 34920
feã USE PARE Ms paraRçE iss
Descrição: COLORÍFICO
Quente: 313 valor mt: 095 Valor ota: 297445
femcio UNO ME EaNSTo a
eceção AFINHA
Quantas: 1713 Valorunt: 345 Valor ot: sa0nes
femcit UNS PARTO Mages iss
Descrição: FLOCÃO DE MILHO
Querido: 8708 Valor Ut: 130 Valor tata: 32040
fem ie UN ONTA Na poRaTo Ns
Descrição: FEIJÃO DE CORDA
Quantidade: 2.173 Valor Unit.: 6,78 Valor Total: 14.732,94

feno UNR OUEgDA Ma Fa
Descrição: GOMA DE MANDIOCA
Quantidade: 2.517 Valor Unit.: 5,39 Valor Total: 13.566,63

Gerado em: 28/01/2025 10:05:02.

N
1des



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

Mem: 14 Unidade: Pacote Marea: urbano Modelo:
Descrição: MACARRÃO
Quantidade: 55 Valor Unit: 2.94 Valor Total: 161,70
hem:15 —— Undads Facas Marca; Urbano Moda:
Descrição: MACARRÃO INTEGRAL
Quantidade: 63 Valor Unit.: 2,93 Valor Total; 184,59

item: 16 Unidade: Pacote Marca: itambé Modelo:

Descrição: LEITE EMPÓ
Quantidade: 4.450 Valor Unit: 7,04 Valor Total: 31.328,00
fem17 Unidade Pao Marcar Donsabor Nadia
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE
Quantidade: 10.060 Valor Unit.: 2,33 Valor Total: 23.439,80

fem18— Undadi PaDE Marea: Tagus
Descrição: MILHO DE PIPOCA
Quantidade: 681 Valor Unit.: 2,78 Valor Total; 1.893,18

fem:19 Unidade Unidade Marca: Soja Mod
Descrição: ÓLEO VEGETAL
Quantidade: 2777 Valor Unit: 7.62 Valor Total: 21.160,74
fem20 Unidade Quiogama MIGA: VONGEE Modal
Descrição: SAL
Quantidade: 1.955 Valor Unit: 0,88 Valor Total: 1.720,40
hem Undado PaoE Marca; nest Modas
Descrição: LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE
Quantidade: 76 Valor Unit: 17,89 Valor Total: 1.359,64
fem:22 Unidade Quiogama Marca; INR Modal:
Descrição: ARROZ BRANCO
Quantidade: 2.805 Valor Unit.: 5,30 Valor Total: 14.866,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oreraimicial  OferaFinal DAM) ME

T FRANCISCA NAVANE FARIAS 557 35.197 ST4NOONOS 94576309 25500999 Sm
2 VBP COMERCIAL LTDA - ME 924 26,970227]00015G 046H902 25520000 00 Não
3 NBDACOSTA 265 04165077]0001-38 34190281 26450000 36 Sm
4 ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA 555 40.459.179/0001:64 34378509 26459900 004 Sm
5 OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS 067 40.479264000194 33036370 26660000 000 Sim
6 D SHEILA N DOS SANTOS - EPP SO! 4242. B800001-34 G40:76309 27096800 241 Sim
7 CONCEITO MULTISERVICELTDA 482 16442 7940001-89 340:76809 27596700 184 Sm
8 IGX COMERCIAL LTDA 132 S276821/000172 948:19740 27590000 00 Sim
9 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 812 43570564000172 d0724210  so724210 vz Sim

10 HRC ATACAREJO LTDA BAS 09076.069/0001-30 30850480 30850480 04 Sm
11 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 064 11821561]0001-78 BI25709  a1257091 129 Sm
12 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 661 41.600.131000197 34978500  s2554080 251 Não
13 MARCELO RIBEIRO TORRES Bot 02521841]000NTO 32354083 a2as4983 00 Sm
14 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 495 24394945000106 34578500 32975831 006 Não
15 FRANCISCO WAGNEER FERREIRADA 880 27:141.9900001-11 34978309 35000000 199 Sm
16 MFDEMELO 104 50378.5000001-30 34079776 34079776 325 Sm
17 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 181 196726920001-97 34878909 sás1000O  O6s Sm
18 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 457 45929248000170 34570535 34976825 oi Sm
19 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIAE 091 50222:195000190 3478508  gt876809 000 Sm
20 WERBENIA AMED DA SILVA — 142 07:40539910001-50 S48.78900 343.783,08 Não

Gerado em: 28/01/2025 10:05:02 2deB



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

21 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS 083 09.604.544/0001-50 343:789,09 343.789,09 000 Sim
22 JAGQUELINE SILVA FROTA 381 46.763.015/0001-02 397.684,90 357.684,90 1568 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Ofertainicial  OferiaFinal DI) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oleraimicial  OferiaFinal DI) ME
COMERCIAL DE ALIMENTOS WBLTDA 426 47.569.70710001:87 349:78309 308.500,00 Sim

LOTE 2- ADJUDICADO - 28/01/2025 10:04:55
LOTE 2-POLPAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
fem: 25 Unidade: Quilograma Marca: fafrul Modelo: polpa
Descrição: POLPA DE FRUTA
Quantidade: 8.932 Valor Unit: 4,98 Valor Total: 44.481,36

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferainicial  OferiaFinal DIS)

TASSOCIACAO DE PRODUTORES DA 315 49.458048/0001-50 62.077,40 48.481,36.
2 NBDACOSTA 369 34.165.077/0001-33 62.077,40 53.056,08 1928
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 741 49.570.564/0001:72 53.592,00 53.592,00. tor
& FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 608 11.821.561/0001-76 55.378,40 55.378,40 338
5 H&C ATAGAREJO LTDA 028 05.076.863/0001-30. 58.058,00 58.058,00 E
6 MARCELO RIBEIRO TORRES 009 02:521.841/0001-70 58.951,20 58.951,20 15
7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRADA 174 27.141.930/0001-11 62.077,40 61.200,00 E
& DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 713 24834.945/0001-08 62.077,40 61.456,62 042
9 FRANGISCA NAYANE FARIAS 665 39.197.574/0001-65 62.077,40] 61.800,00 056

10 ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA 519 40.459.179/0001-64 61.098,76 61.898,76. 016
11 IGX COMERCIAL LTDA 842 52.768.211/0001:72 61.988,08 61.988,08 os

“12 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 950 16.442.794/0001-83 62.077,40 62.076,00 E
13 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 507 19.612.832/0001-97 62.077,40 82.077,00 900
14 MEDEMELO 051 50.378.500/0001-30 62.077,40 6207740 E
15 D SHEILA N DOS SANTOS - EPP 553 42.422.680/0001-34 62.077,40 62.077,40 900
16 OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS 504 40.479.264/0001-94 6207740 62.077,40 E
17 WERBENIA AMED DA SILVA 850 07.405.331/0001-50 62.077,40 6207740 900
18 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIAE 591 50.222195/0001-92 6207740 6207740. 000
19 VBP COMERCIAL LTDA - ME 145 26.970.227/0001-53 62.077,40 62.077,40 000
20 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 618 45.929.248/0001:70 62.077,40 62.077,40 000
21 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS 975 09.604.544/0001-50 62077,40 62.077,40 000

DESCLASSIFICADOS,
Razão Social Num Documento Oferainicial  OfertaFinal DIS) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oortalnicial  OfertaFinal OH) ME
VERDIVITA CARIRI LTDA 939 48.676.637/0001-25 62.077.40 49.000,00. Sim
COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA 066 47.569.707/0001-87 62.077,40 58.400,00 191837 Sim

Gerado em: 26/01/2025 10:05:02 3de8



&, futos
MUNICIPIO DE JAGUARETAMA ““Jagu e

JAGUARETAMA-CE

LOTE 3 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:04:56
LOTE 3 - CARNES BOVINAS, SUÍNAS E FRANGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS,
Tem 24 Unidade: Unidade Marca: laredolcamara Modelo:
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA
Quantidade: 13.839 Valor Unit.: 19,52 Valor Total: 192.638,88
item: 25 Unidade: Qulograma Marcar qualuba Modelo:
Descrição: CARNE SUINA
Quantidade: 6.088 Valor Unit: 19,00 Valor Total: 115.862,00
fem; 26 Unidade: Quiograma Marca: ave nova Modelo
Descrição: PEITO DE FRANGO
Quantidade: 4.542 Valor Unit. 16,01 Valor Total: 72:717.42
fem: 27 Unidade: Quiograma Marcar americanofijuca Modelo:
Descrição: FRANGO
Quantidade: 10.398 Valor Unit. 12,00 Valor Total: 124.776,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Olerainicial  OfertaFinal DI) ME

1 YBP COMERCIAL LTDA - ME 322 26.970.227/0001-53 651.827,22 505.994,30. Não
* 2 NC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 772 05.949.396/0002-08 651.627,22 532.159,02 517º Não

3 OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS 881 40.479.264/0001-94 651.537,88] 549.900,00. 33 Sm
& CONCEITO MULTISERVICE LTDA 438 16.442.794/0001-83 651.627,22 549.999,00 oc Sm
5 FRANCISCA NAYANE FARIAS 265 39.137.574/0001-65 651.627,22 558.485,00 E
6 NBDACOSTA 454 34.165.077/0001-33 645.625,20 570.990,00 22 Sm
7 ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA 697 40.459.179/0001:64 651.827.22 585.490,00 25
& DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 178 45.929248/0001:70 645.625.20 594.000,00 145
9 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 124 4.570.584/0001:72 595.739,20 595.799,20 02 Sm

10 D SHEILA NDOS SANTOS — EPP 108 42.:422.680/0001-34 651.827,22 598.998,00 055 Sm
11 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 943 24.334.945/0001-08 651.827,22 607.189,94 137 Não
12 MARCELO RIBEIRO TORRES, 801 02.521.841/0001-70 608.309,00 608.309,00 018 Sm
13 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 727 41.600.131/0001-97 651.827,22 609.991,30 025 Não
14 IGX COMERCIAL LTDA 066 52.768.211/0001-72 651.478,45 612.997,00. 049 Sm
15 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 564 11.821.56/0001:78 613.914,50 S12.914,50 015º Sm
16 FRANCISCO WAGNEER FERREIRADA 326 27.141.930/0001-11 651.827,22 829.000,00. 26 Sm
17 COMERCIAL NOVA ALIANCA LTDA 261 26.384.297/0001-52 651.827,22 631.758,00 04 Sm
18 HEC ATACAREJO LTDA 464 05.076.863/0001-30 631.768,00 631.768,00 00 Sm
19 DURASOL COMERCIO E 530 13,020.625/0001-67 651.827,22 632.200,00 07 Sm
20 MF DEMELO 048 50.378.500/0001-30 650.824,20 650.824,20 285 Sm
21 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 233 19.612832/0001-97 651.627,22 651.470,00 dio Sm
22 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS 033 09.604,544/0001-50 651.827,22 651.627,22 005 Sm
23 WERBENIA AMED DA SILVA 865 07.405.331/0001-50 651.827,22 651.827,22 000 Não
24 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIAE 698 50.222.195/0001-92 651.827,22 651.827,22 000 Sm
25 RD COMÉRCIO LTDA 440 02.215.258/0001-30 768.350,93 768.350,93 Ez Não
20 JAGQUELINE SILVA FROTA 270 46:769.015/0001-02 024.279,20 924.279,20 2029 Não

DESCLASSIFICADOS,
Razão Social Num Documento Olertainicial  OforiaFinal DIC) ME

INABILITADOS

Gerado em: 28/01/2025 10:05:02 ades



DsTR% Rubrica

agua
MUNICIPIO DE JAGUARETAMA as e

JAGUARETAMA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(%) ME

COMERCIAL DE AUMENTOS WELTDA 666 47560:707/00187 6S1SZ7A 46959500 Sm

LOTE 4 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:04:57
LOTE 4- OVOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
fem: 26 Unidade: Bandeja Marca: carvil Mode:
Descrição: OVO
Quantidade: 1.980 Valor Unit.: 18,49 Valor Total: 36.610,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Ofertainicial  OferiaFinal DI) ME

1 FRANCISCA NAVANE FARIAS 521 39.137.574/0001-65 47.124,00 36.610,20 Sim
2 H&C ATACAREJO LTDA 309 09.076.863/0001-30 37.620,00 37.620,00 27% Sm
3 NB DACOSTA 330 34.165.077/0001-33 45.540,00 37.800,00 048 Sm
4 IGX COMERCIAL LTDA 426 52:768.211/0001-72 47.124,00 37.999,00 053º Sm
5 DSHEILANDOS SANTOS - EPP 657 42.422.680/0001-34 47.124,00 38.959,00 28 Sm
& ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA 242 40.459.179/0001-64 47.104,20 39.899,00. 21º Sm
7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 059 27.141,930/0001-11 47.124,00 40.000,00. 02 Sm
8 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 638 24.334.945/0001-08 47.124,00 41.363,19 341 Não
9 OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS 364 40.479.284/0001-94 47.104,20 41.580,00 os Sm

10 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 381 19,612832/0001-97 47.124,00 43.500,00 42 Sm
11 MARCELO RIBEIRO TORRES 005 02.521.841/0001-70 43.560,00 43.560,00 o Sm
12 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 335 11.821.561/0001-76 43.758,00 43.758,00 045 Sm
13 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 846 16.442.794/0001-83 47.124,00 45.535,00. 20 Sim
14 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 986 43.570.564/0001:72 45.540,00 45.540,00. 01 Sm
15 YBP COMERCIAL LTDA - ME 395 26.970.227/0001:53 45.540,00 45.540,00 000 Não
16 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS 918 03.604.544/0001-50 47.124,00 47.124,00 348 Sm
17 MF DEMELO 949 50.378.500/0001-30 47.124,00 47.124,00 0% Sm
18 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIAE 538 50.222.195/0001-92 47.124,00 47.124,00 00 Sm
19 WERBENIA AMED DA SILVA 351 07.405.351/0001-50 47.124,00 47.124,00. 900 Não

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Olertainicial  OferaFinal Di) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Olertainicial  OferiaFinal DIC) ME
DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 877 45.929.248/0001-70 45.540,00] 35.996,40 Sim
COMERCIAL DE ALIMENTOS WELTDA 484 47.589.707/0001:87 47.124,00 36.809,59 2251 Sm

LOTE 5 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:
LOTE5-PÃES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Tem:25 Unidade: Pacote Marcar GED PÃES
Descrição: PÃO DE FORMA INTEGRAL
Quantidade: 46. Valor Unit: 6,42 Valor Total: 295,32

Gorado em: 28/01/2025 10:05:02 5de8



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

ttem: 30 Unidade: Pacote Marca: G&D PÃES Modelo:
Descrição: PÃO TIPO HAMBÚRGUER
Quantidade: 5.790 Valor Unit.: 374 Valor Total: 21.654,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Ofertanicial  OfertaFinal  OM%) ME

1 16X COMERCIAL LTDA 164 52.768211/0001-72 42.158,64 21.949,92 Sim
2 D SHEILANDOS SANTOS - EPP 891 42.422.880/0001-34 42.217,00 22.459,00 250 Sm
3 ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA 427 40.459.179/0001-64 42.100,28 22.850,00 155º Sm
à FRANCISCA GERLANIA DE LIMA 430 27.858.167/0001-44 42.217,00 28.000,00. 25 Sm
5 INDIPAN COMERCIO EINDUSTRIADE 163 26.507.379/0001-14 42.217,00 32.121,00 172 Não
6 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 540 45.929.248/0001:70 42.217,00 38.000,00 1830 Sim
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 087 43.570.564/0001-72 38.141,00 36.141,00 os Sm

“8 FRANCISCA NAVANE FARIAS 626 39.137.574/0001-65 42.217,00 39.000,00 25 Sm
9 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 503 24.334.945/0001-08 42.217,00 39.765,14 195 Não

10 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 693 19.612.832/0001-97 42.217,00 39.850,00. 02 Sm
11 MARCELO RIBEIRO TORRES, 768 02521.841/0001-70 39.855,00 39.855,00 oo Sm
12 OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS 542 40.479.204/0001-94 42.100,26 39.900,00 om Sm
13 FRANCISCO WAGNEER FERREIRADA 017 27.141.930/0001-11 4221700 40.000,00 025 Sm
14 CONCEITO MULTISERVIGE LTDA 264 16.442.794/0001-83 42.217,00 40.440,00 mo Sm
15 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 174 11.821.561/0001-78 40.440,90 40.440,90 00 Sm
16 H&C ATACAREJO LTDA 211 09.076.863/0001-30 41.036,00 41.035,00. 147 Sm
17 VBP COMERCIAL LTDA - ME 628 26.970.227/0001-53 41.059,00 41.059,00 006 Não
18 MF DE MELO 299 50.378.500/0001-30 41.059,00 41.059,00 oo Sm
19 NB DACOSTA 088 34.165.077/0001-33 42.194,00 42.194,00 276 Sm
20 WERBENIA AMED DA SILVA 368 07.405.331/0001-50 42.217,00 4221700 005 Não
21 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIAE 281 50.222.195/0001-92 42.217,00 4221700 900
22 JACQUELINE SILVA FROTA 249 46,769.015/0001-02 42.217,00 42.217,00 900
23 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS 547 09.604:544/0001-50 42.217,00 42.217,00 oo Sm

DESCLASSIFICADOS.
Razão Social Num Documento Oleraimicial  OferiaFinal  DI%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Ofertaimicial  OfertaFinal DX) ME
COMERCIAL DE ALIMENTOS WELTDA 383 47.569.707/0001-87 42.217,00] 38.100,00] — Sm

LOTE 6 - ADJUDICADO - 28/01/2025 10:05:00
LOTE 6 - FRUTAS E LEGUMES
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Tem: 37 Unidade: Quilograma
Descrição: ABACAXI

Marca: CEASA Modelo: INNATURA

Quantidade: 7.131 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 28.524,00
Tem: 32 Unidade: Quiograma Marca: CEASA Modelo: IN NATURA
Descrição: BANANA
Quantidade: 6.072 Valor Unit.: 3,50 Valor Total: 21.252,00
Hom: 33 Unidade: Quilograma Marca: CEASA Modelo: IN NATURA
Descrição: LARANJA.
Quantidade: 6.084 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 30.420,00

Gerado em: 28/01/2025 10:05:02



Cu DE Voa

SmamoFis  —

9 Fabio
No

MUNICIPIO DEJAGUARETAMA AGUA
JAGUARETAMA-CE

hem: 34 Unidade: Qulograma Marca: CEASA Modo: IN NATURA
Descrição: MANGA
Quantidade: 5.249 valor Unit: 2.50 Valor Total: 13.122,50
hem:35 Unidade Ouiogame Marca: CEASA Modalo: IN NATURA
Descrição: MELANCIA
Quantidade: 11.148] Valor Uni Valor Total: 27.870,00
item: 36 Unidade: Quilograma CEASA Modelo: IN NATURA

Descrição: ABÓBORANERIMUM
Quantidade: 2.278 Valor Unit: 2,00 Valor Total: 4.556,00
fear Unidade Quibgama Marca: CEASA Migalo:INNATURA
Descrição: ALFACE
Quantidade: 708 Valor Unit: 3.00 Valor Total: 2.124,00
fem:35 Unidade Quiogama Marcar CEASA Maio: INNATURA
Descrição: ALHO
Quantidade: 1.117 Valor Unit: 22.45 Valor Total: 25.076,65
fem:30 —— Uniade Quiogama Marca: CERSA ModalorINNATURA
Descrição: BETERRABA
Quantidade: 1.914 Valor Unit: 3,00 Valor Total: 5.742.00
fem:40 — Unidade Quiogama Marca: CEASA Niodelo:INNATURA
Descrição: CEBOLA
Quantidade: 1.678 Valor Unit: 3,70 Valor Total: 6.208,60
Tem: 47 Unidade Quiograma Marca: CEASA Niodela:INNATURA
Descrição: CENOURA
Quantidade: 3.794 Valor Unit: 400 Valor Total: 15.176,00
Tema? Unidade Quiogama Marca: CERSA Mgals:IN NATURA
Descrição: CHEIRO VERDE
Quantidade: 276 Valor Unit: 3.00 Valor Total 823,00
hem: Unidade Qulogama Marcar CEASA Mogalo:IN NATURA
Descrição: PIMENTÃO
Quantidade: 912 Valor Unit: 400 Valor Total: 3.548,00
hem:ds — Unidade Quiogama Marcar CEASA Models: INNATURA
Descrição: REPOLHO
Quantidade: 887 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 3.548,00
item; 45 Unidade: Quilograma Marca: CEASA : IN NATURA
Descrição: TOMATE
Quantidade: 1.630. Valor Unit: 300 Valor Total: 490,00
Tem:ã6 Unidade Quiogama Mares CERSA Midalo:INNATURA
Descrição: BATATA DOCE
Quantidade: 3.719. Valor Unit: 2,00 Valor ota: 7.438,00
Tema? Unidade Quiogama Marca: CERSA Modelo: INNATURA
Descrição: BATATA INGLESA
Quantidade: 5.619 Valor Unit: 450 Valor Total: 25.285,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(%) ME

TVERDIVITA CARIRILTOA 053 48.876.897/0001-25 954.162,80 225.709,25 Sim
2 FRANCISCA NAYANE FARIAS 253 391875740001-65 964.16260 29380000 562 Sm
NSDACOSTA 656 34165077/0001-35 36041185 24560000 513 Sm]
4 IGX COMERCIAL LTDA 776 52768.211/0001-12 35056004 24750900 | 085 Sm
5 DSHEILAN DOS SANTOS =EPP 715 42422. 68000019 05416280 25090800 am Sm
é DIOGENES EMPREENDIMENTOSLIDA 357 45929248/000170 35091685 27800000 om Sm
ANTONIO SERGIO PAULINO BARBOSA 237 40.459.179/000164 35205845 279989500 072 Sm

Gerado em: 28/01/2025 10:05:02 7de8



O DE

sn
SE,

$)E[5]| 3

% e
“AGUAS

N

o)

MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

& H&C ATACAREJO LTDA 350 03.076.863/0001-30 286.955,30 286.955,30 2 sm
“9 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 577 19,612.6520001-97 354.162,80 308.990,00 758 Sm
10 OLIMPIUS DISTRIBUIDORA E SERVICOS 320 40.479.264/0001-94 359.449,02 309.000,00] 00 Sm
11 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 738 16:442.794/0001-83 354.162,80 309.950,00 os Sm
12 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 672 49570.564/0001-72 917.296,10 317.296,10 25º Sm
13 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 515 27141930/0001-11 354.16280 330.000,00 a0 Sm
14 MARCELO RIBEIRO TORRES 407 02521.841/0001-70. 333.218,15 333.218,15 os Sm
15 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 395 24.334.945/0001-08 354.162,80 338.751,63 15 Não
16 YBP COMERCIAL LTDA - ME 015 26970.227/0001-53 345277,10  345277,10 188 Não
17 FRANCISCO CESAR DA SILVA ME 039 11.821.581/0001-78 052.208,05 352.208,05 201 Sm
18 WERBENIA AMED DA SILVA 828 07.405.331/0001-50. 354.162,80 354.162,80 055 Não)
19 EMAIS COMERCIO, CONSULTORIKE 076 50.222.195/0001-02 354.162,60 354.162,80 0% — Sim
20 J A SOBREIRALTDA 675 52949.442]0001-82 354.162,80 354.162,80 00 Sm
21 MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS 848 09.604544/0001-50 35416280 354.162,80 oo Sm

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Ofertainicial  OferiaFinal DK) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Olertaimicial  OferaFinal DN) ME
COMERCIAL DE ALIMENTOS WELTDA 342 47.569.707]0001-87 G54.16280 317.200,00 Sm

AUTORIDADE: JOSÉ JORGE RODRIGUES OLIVEIRA

Gerado em: 28/01/2025 10:05:02 8de8


